Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fechay | 11/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $78,285.58 $12,475.00 $0.00 $90,760.58
C00765 04/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1871 1137 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 790, Factura: 1859 (Reintegro Fondo Revolv $100.00 $0.00 $78,385.58
C00765 04/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1871 1137 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 794, Factura: 1861 (Reintegro Fondo Revoly $1,200.00 $0.00 $79,585.58
C00765 04/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1871 1137 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 795, Factura: 1863 (Reintegro Fondo Revolv $650.00 $0.00 $80,235.58
C00765 04/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1871 1137 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 787, Factura: 1854 (Reintegro Fondo Revoly $100.00 $0.00 $80,335.58
C00765 04/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1871 1137 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 779, Factura: 1850 (Reintegro Fondo Revolv $200.00 $0.00 $80,535.58
C00765 04/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1871 1137 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 781, Factura: 1612 (Reintegro Fondo Revoly $200.00 $0.00 $80,735.58
C00765 04/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1871 1137 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 782, Factura: 1851 (Reintegro Fondo Revolv $150.00 $0.00 $80,885.58
C00765 04/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1871 1137 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 792, Factura: 1860 (Reintegro Fondo Revoly $433.00 $0.00 $81,318.58
C00765 04/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1871 1137 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 777, Factura: 1848 (Reintegro Fondo Revolv $200.00 $0.00 $81,518.58
C00765 04/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1871 1137 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 773, Factura: 1619 (Reintegro Fondo Revoly $20.00 $0.00 $81,538.58
C00765 04/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1871 1137 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 774, Factura: 1847 (Reintegro Fondo Revolv $300.00 $0.00 $81,838.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, - GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 831, Factura: 1618 (Reposicion Fondo Revo $80.00 $0.00 $81,918.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, ' GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 834, Factura: 1939 (Reposicion Fondo Revo $909.00 $0.00 $82,827.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, - GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 835, Factura: 1938 (Reposicion Fondo Revo $1,250.00 $0.00 $84,077.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, ' GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 836, Factura: 1844 (Reposicion Fondo Revo $350.00 $0.00 $84,427.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, - GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 837, Factura: 1937 (Reposicion Fondo Revo $72.00 $0.00 $84,499.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, ' GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 818, Factura: 1873 (Reposicion Fondo Revo $100.00 $0.00 $84,599.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, - GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 819, Factura: 1872 (Reposicion Fondo Revo $100.00 $0.00 $84,699.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, ' GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 820, Factura: 1877 (Reposicion Fondo Revo $500.00 $0.00 $85,199.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, - GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 821, Factura: 1870 (Reposicion Fondo Revo $489.00 $0.00 $85,688.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, ' GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 823, Factura: 1878 (Reposicion Fondo Revo $250.00 $0.00 $85,938.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, * GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 825, Factura: 1931 (Reposicion Fondo Revo $500.00 $0.00 $86,438.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, ' GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 826, Factura: 1616 (Reposicion Fondo Revo $500.00 $0.00 $86,938.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, - GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 828, Factura: 1933 (Reposicion Fondo Revo $1,730.00 $0.00 $88,668.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, ' GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 829, Factura: 1934 (Reposicion Fondo Revo $600.00 $0.00 $89,268.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, * GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 815, Factura: 1875 (Reposicion Fondo Revo $1,146.00 $0.00 $90,414.58
C00786 08/12/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1875 1143, 1144, ' GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 816, Factura: 1868 (Reposicion Fondo Revo $346.00 $0.00 $90,760.58
Total : 78,285.58 12,475.00 0.00 90,760.58
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